
1 
 

Poznań, dnia 20-07-2009 
EZ/……4287……..…/2009 
 
 
 
Wg rozdzielnika 
Do wszystkich uczestników postępowania o zamówienie publiczne 
 
Dotyczy: Przetarg nieograniczony nr 65/2009  – sprzęt i urządzenia medyczne. 

 
Wielkopolskie  Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iŜ w wyniku przeprowadzonego 

postepowania o zamówienie publiczne została wybrana oferta najkorzystniejsza wg poniŜszego 
zestawienia: 

 
Pakiet nr 1 wózek z 3 półkami 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Nr 
pakiet
u 

Cena netto Cena  
brutto 

Punktacja wg kryterium 
cena 100% 

9 Hammerlit Polska Sp. z 
o.o. 
Ul. Pokrzywno 3A 
61-315 Poznań 
 
 

1 
 

1113,00 
 

1357,86 
 

100 oferta wybrana 

Wpłynęła  1 oferta, odrzucono 0 ofert. 
 

 
Pakiet nr 2 wózek z 2 półkami 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Nr 
pakiet
u 

Cena netto Cena  
brutto 

Punktacja wg kryter ium 
cena 100% 

4 ALVO Grupa 
Gastrometal 
Ul. Południowa 21a 
64-030 Śmigiel 
 

2 
 

730,00 
 

781,10 
 

100 oferta wybrana 

9 Hammerlit Polska Sp. z 
o.o. 
Ul. Pokrzywno 3A 
61-315 Poznań 
 
 

2 
 
 

934,00 
 

1139,48 
 

69 

Wpłynęły 2 oferty, odrzucono 0 ofert. 
 
Pakiet nr 3 wózek wielozadaniowy 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Nr 
pakiet
u 

Cena netto Cena  
brutto 

Punktacja wg kryterium 
cena 100% 



2 
 

1.  MILWA sp z o.o. 
Ul. Działkowa 33 
02-234 Warszawa 

3 
 

5640,- 6880,80 100 oferta wybrana 

Wpłynęła  1 oferta, odrzucono 0 ofert. 
 
Pakiet nr 4 stelaŜ pedałowy 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Nr 
pakiet
u 

Cena netto Cena  
brutto 

Punktacja wg kryterium 
cena 100% 

9 Hammerlit Polska Sp. z 
o.o. 
Ul. Pokrzywno 3A 
61-315 Poznań 
 
 

4 
 

607,00 740,54 100 oferta wybrana 

Wpłynęła  1 oferta, odrzucono 0 ofert. 
 
Pakiet nr  5 kozetka 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Nr 
pakiet
u 

Cena netto Cena  
brutto 

Punktacja wg kryterium 
cena 100% 

4 ALVO Grupa 
Gastrometal 
Ul. Południowa 21a 
64-030 Śmigiel 
 

5 790,00 845,30 56 

6 Centrowet – CEZAL sp. 
o.o. 
Ul. Dąbrowskiego 
133/135 
60-543 Poznań 
 

5 
 
 

442,00 
 

472,94 
 

100 oferta wybrana 

Wpłynęły 2 oferty, odrzucono 0 ofert. 
 
Pakiet nr  6 wagi laboratoryjne 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Nr 
pakiet
u 

Cena netto Cena  
brutto 

Punktacja wg kryterium 
cena 100% 

5 RADWAG 
Ul. Bracka 28 
26-600 Radom 
 

6 1921,00 2343,62  100 oferta wybrana 

8 WAGI  
WIELKOPOLSKA 
Henryk Ossowski 
Ul. Ślaska 18 
62-041 Puszczykowo 

6 5870,00 7161,40 33 

Wpłynęły  2 oferty, odrzucono 0 ofert. 
 
 
 



3 
 

Pakiet nr  7 fotel ginekologiczny 
Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Nr 
pakiet
u 

Cena netto Cena  
brutto 

Punktacja wg kryterium 
cena 100% 

3 Stolter Sp z o.o. 
Grubno 63 
86-212 Stolno 
 

7 
 
 

4073,00 
 

4358,11 
 

100 oferta wybrana 

6 Centrowet – CEZAL sp. 
o.o. 
Ul. Dąbrowskiego 
133/135 
60-543 Poznań 
 

7 
 

4320,50 4622,94 94 

Wpłynęły  2 oferty, odrzucono 0 ofert. 
 

 
Pakiet nr  8 fotel ginekologiczny z regulacja wysokości 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Nr 
pakiet
u 

Cena netto Cena  
brutto 

Punktacja wg kryterium 
cena 100% 

1.  Stolter Sp z o.o. 
Grubno 63 
86-212 Stolno 
 

8 
 

23113,00 24730,91 100 oferta wybrana 

Wpłynęła  1 oferta, odrzucono 0 ofert. 
 

 
Pakiet nr  9 prowadnica intubacji 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Nr 
pakiet
u 

Cena netto Cena  
brutto 

Punktacja wg kryterium 
cena 100% 

Pakiet nr 9 uniewaŜniony – brak ofert. Podstawa prawna uniewaŜnienia  pakietu - 
Ustawa PZP art.93 ust.1 pkt 1. 

 

 
 

Pakiet nr  10 noŜyczki chirurgiczne 
Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Nr 
pakiet
u 

Cena netto Cena  
brutto 

Punktacja wg kryterium 
cena 100% 

2 Agencja  Naukowo- 
Techniczna SYMICO sp z 
o.o. 
Ul. Powstańców Śl. 54 
53-332 Wrocław 

10 780,00 834,00  100 oferta wybrana 

Wpłynęła  1 oferta, odrzucono 0 ofert. 
 



4 
 

 
 
Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 
Wybranego Wykonawcę prosimy o przygotowanie  umowy wg wzoru zawartego w  specyfikacji. 
Umowa dostępna takŜe na wniosek wysłany na emailto: zaopatrzenie@wco.pl  
Data zawarcia umowy w dniu 29-07-2009 r. 

 
 
 
Z powaŜaniem, 
 
 
………………………… 


